АДМИНИСТРАЦИЯ  ПЕРХЛЯЙСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РУЗАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО
 РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]    от 28.10 . 2019                                               № 38

 с.Перхляй

О внесении изменений в Постановление от 30 марта  2017 г. № 16 «О порядке размещения информации о среднемесячной заработной плате руководителей, их заместителей и главных бухгалтеров муниципальных учреждений Перхляйского  сельского поселения Рузаевского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»

В целях приведения текста Постановления администрации Перхляйского сельского поселения Рузаевского муниципального района от 30 марта  2017г. № 16 «О порядке размещения информации о среднемесячной заработной плате руководителей, их заместителей и главных бухгалтеров муниципальных учреждений Перхляйского  сельского поселения Рузаевского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет», администрация   Перхляйского сельского поселения Рузаевского муниципального района  постановляет:
1. Внести изменение в постановление администрации Перхляйского сельского поселения Рузаевского муниципального района от 12.01.2017г. №63 «О порядке размещения информации о среднемесячной заработной плате руководителей, их заместителей и главных бухгалтеров муниципальных учреждений Перхляйского  сельского поселения Рузаевского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет», следующего содержания:

 1.1 пункт 2 изложить в следующей редакции: «Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования на официальном сайте органов местного самоуправления Рузаевского муниципального района в сети «Интернет» по адресу: www.ruzaevka-rm.ru

[bookmark: sub_1000]2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования на официальном сайте органов местного самоуправления Рузаевского муниципального района в сети «Интернет» по адресу: www.ruzaevka-rm.ru

 И.о.Главы Перхляйского
сельского поселения	                    	      	     А.И.Осипов

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПЕРХЛЯЙСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РУЗАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от

28.10

.

2019

№

38

с.Перхляй

О внесении изменений

в Постановление от 30 марта

2017 г.

№ 16

«

О порядке

размещения информации о среднемесячной заработной плате руководителей, их

заместителей и главных бухгалтеров муниципальных учреждений

Перхляйского

сельского поселения

Рузаевского муниципального района

в

и

нформационно

-

телекоммуникационной сети

«

Интернет

»

В целях приведения

текста Постановления администрации

Перхляйского

сельского

поселения Рузаевского муниципального района от

30 марта

2017

г. №

16

«

О порядке

размещения информации о среднемесячной заработной плате руководителей, их

заместителей и главных бухгалтеров муниципальных учреждений

Перхляйского

сельского поселения Рузаевского муниципального района в

информационно

-

телекоммуникационной сети «И

нтернет»

,

администрация

Перхляйского

сельского поселения Рузаевского муниципального района

постановляет

:

1.

Внести изменение

в

постановление администрации

Перхляйского

сельского

поселения Рузаевского муниципального района от

12

.01.2017г. №

63

«

О порядке

размещения информации о среднемесячной заработной плате руководителей, их

заместителей и главных бухгалтеров муниципальных учреждений

Перхляйского

сельского поселения Рузаевского муниципального района в

информационно

-

телекоммуникационной сети «Интернет»

,

следующего содержания:

1.1

пункт 2

изложить в сл

едующей редакции: «Настоящее постановл

ение вступает в

силу с момента его официального опубликования на официальном сайте органов

местного самоуправления Рузаевского муниципального района в сети «Интернет» по

адресу: www.

ruzaevka

-

rm

.

ru

2.

Настоящее постановл

ение вступает в силу с момента его о

фициального

опубликования на официальном сайте органов местного самоуправления Рузаевского

муниципального района в сети «Интернет» по адресу:

www.

ruzaevka

-

rm

.

ru

И.о.Главы

Перхляйского

сельского поселения

А.И.Осипов

АДМИНИСТРАЦИЯ    ПЕРХЛЯЙСКОГО   СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ   РУЗАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО     РАЙОНА   РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ     ПОСТАНОВЛЕНИЕ                      от   28.10   .   2019                                                 №  38       с.Перхляй       О внесении изменений   в Постановление от 30 марта    2017 г.   № 16   « О порядке  размещения информации о среднемесячной заработной плате руководителей, их  заместителей и главных бухгалтеров муниципальных учреждений  Перхляйского     сельского поселения  Рузаевского муниципального района  в  и нформационно - телекоммуникационной сети  « Интернет »     В целях приведения   текста Постановления администрации   Перхляйского   сельского  поселения Рузаевского муниципального района от  30 марта    2017 г. №   16   « О порядке  размещения информации о среднемесячной заработной плате руководителей, их  заместителей и главных бухгалтеров муниципальных учреждений  Перхляйского    сельского поселения Рузаевского муниципального района в  информационно - телекоммуникационной сети «И нтернет» ,   администрация     Перхляйского   сельского поселения Рузаевского муниципального района    постановляет :   1.  Внести изменение   в  постановление администрации  Перхляйского   сельского  поселения Рузаевского муниципального района от  12 .01.2017г. № 63   « О порядке  размещения информации о среднемесячной заработной плате руководителей, их  заместителей и главных бухгалтеров муниципальных учреждений  Перхляйского    сельского поселения Рузаевского муниципального района в  информационно - телекоммуникационной сети «Интернет» ,   следующего содержания:       1.1   пункт 2   изложить в сл едующей редакции: «Настоящее постановл ение вступает в  силу с момента его официального опубликования на официальном сайте органов  местного самоуправления Рузаевского муниципального района в сети «Интернет» по  адресу: www. ruzaevka - rm . ru     2.   Настоящее постановл ение вступает в силу с момента его о фициального  опубликования на официальном сайте органов местного самоуправления Рузаевского  муниципального района в сети «Интернет» по адресу:  www. ruzaevka - rm . ru       И.о.Главы   Перхляйского   сельского поселения                                          А.И.Осипов